
      
 

UCHWAŁA NR 59/V/IV/2012 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 17 kwietnia 2012 r. 

 
w sprawie wytycznych dla Rad Wydziałów w zakresie organizacji procesu kształcenia 
studentów w roku akademickim 2012/2013 
  

Na podstawie § 33 ust. 2 pkt 7 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ  w Koninie 
z dnia 13 marca 2007 r. (t.j. ustalony zarządzeniem Nr 93/2011 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 
23 listopada 2011 r.)                      
uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się wytyczne dla Rad Wydziałów w zakresie organizacji procesu kształcenia studentów 
w roku akademickim 2012/2013: 
 
L.P. WYSZCZEGÓLNIENIE LICZBA STUDENTÓW 
1. Grupa wykładowa              do 200 studentów 
2. Grupa ćwiczeniowa            od 30 studentów; przy podziale  - nie mniej niż 20 
3. Grupa laboratoryjna            na kierunkach technicznych max 15 studentów 

przy przedmiotach realizowanych w lab. 
chemicznych i biologicznych (sanitarnych) oraz 
do 20 studentów przy pozostałych przedmiotach 

4. Grupa projektowa do 20 studentów 
5. Grupa medycznych przedmiotów 

zawodowych 
6-8 studentów ( w zależności od specyfiki 
oddziału szpitalnego) 

6. Przedmiot w języku obcym na 
kierunku filologia 

do 20 studentów; przy podziale  - nie mniej niż 15 

7. Grupa językowa-lektorat    do 25 studentów 
8. Grupa sportowa                   co najmniej 18 studentów; grupa pływacka 

zgodnie z przepisami BHP – 15 studentów                    
9. Grupa seminaryjna              co najmniej 12 studentów 
10. Fakultet    od  35 do 200 studentów -  w formie  wykładów 
11. Konwersatorium co najmniej 30 studentów 
12.  Grupa muzyczna na kierunku 

pedagogika    
co najmniej 8 studentów 

13. Grupa muzyczna na kierunku 
edukacja artystyczna 

zgodnie z obowiązującymi przepisami 

 

§ 2 
Rektor może, na wniosek Dziekana Wydziału, ustalić inną niż określona w § 1: 
1) liczbę studentów w grupie; 

      2) liczebność grupy seminaryjnej na kierunkach: 
          a) budownictwo, 
          b) inżynieria środowiska, 
          c) mechanika i budowa maszyn. 



 2 

 
 
 

§ 3 
Specjalność kształcenia na kierunku studiów może być uruchomiona przy minimalnej liczbie 
30 studentów, z tym że Rektor może, na wniosek Dziekana Wydziału, ustalić inną liczbę 
studentów warunkującą uruchomienie specjalności. 
 

§ 4 
Konwersatorium jest formą przygotowania do egzaminu w ramach innych zajęć z określoną 
w programie liczbą godzin i nie jest uwzględnione w ECTS. 

 
§ 5 

Dziekan Wydziału przedłoży Rektorowi propozycje w zakresie organizacji procesu 
kształcenia studentów w terminie do 24 września 2012 r. - na semestr zimowy oraz                        
w terminie do 31 stycznia 2013 r. - na semestr letni. 
 

§ 6 
Dyrektor Instytutu oraz kierownik innej jednostki organizacyjnej powinien przedłożyć  
właściwemu Dziekanowi Wydziału raz w semestrze (w listopadzie i w marcu) sprawozdanie 
o liczbie studentów w grupach ćwiczeniowych, laboratoryjnych oraz lektorskich                              
i sportowych.  

 
§ 7 

Dziekan Wydziału przedstawia Rektorowi pisemne propozycje zmian w zakresie organizacji 
procesu kształcenia studentów.  
 

§ 8 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 
 

§ 9 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

         Przewodniczący  

                                          Senatu PWSZ w Koninie 

 
 
 
                    prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
            
 
 
 
 


